

HIMANGAN NUOTIOVELJIEN LIPPUKUNTATIEDOITE

PARTIOVIIKKO 23.-29.4.

Partioviikko on vuosittainen tapahtumaviikko, jolloin partiolaiset näkyvät ja kuuluvat kaikelle kansalle. Partioasua tai partiohuivia käytetään kouluissa ja työpaikoilla.

PARTIOMESSU

Partiolaisten perinteinen kirkkopyhä kappeliseurakunnan pääjumalanpalveluksena 22.4. kello 10. Varaa mukaan partiohuivi ja paita sekä säänmukainen vaate-

INKKARI -KEVÄTRETKI

Koko lippukunnan yhteinen Inkkari -kevätretki 27.-28.4. Luvassa luonnossa retkeilyä, suunnistusta ja kädentaitoja intiaanien jäljillä.

Seikkailijat ja tarpojat, sekä ensi syksynä seikkailijoihin siirtyvä Oravat -lauma aloittavat retken perjantaina kello 18 patikoimalla Pahkalasta Pernuun. Sudenpennut päiväretkeilevät lauantaina kello 9 alkaen Pernun hiihtomajan maastossa. Retki päättyy lauantaina kello 16 Pernun hiihtomajalle.

Ilmoittautuminen retkelle 20.4. mennessä [Kuksassa](#). Linkin ilmoittautumismakkeeseen löydät myös lippukunnan kotisivujen tapahtumakalenterista.

SAMMON RYÖSTÖ -PARTIOTAITOJEN KEVÄTKILPAILUT

Tarpojien ja Samoajien partiotaitojen kevätmestaruudet ratkotaan Kempeleessä lauantaina 5.5. Kilpailujoukkue on 4-5, iältään 12-17 vuotiaan jäsenen muodostama joukkue. Lippukunta maksaa osallistumis- ja matkakulut. Ilmoittautumiset kilpailuun omalle ryhmänjohtajalle 17.4. mennessä.



KASTE 2018 -SUDENPENTU JA SAIKKAILIJAKILPAILUT

Pohjanmaan Partiolaisten Sudenpentu- ja seikkailijakilpailut pidetään Lohtajalla lauantaina 18.5. Sudenpentut kisaavat 4-8 hengen pentueissa. Seikkailijoiden joukkueen koko on 4-6 osallistujaa.

Kilpailut alkavat aamulla ja päättyvät iltapäivällä. Tarkempi aikataulu sekä varustelista ilmoitetaan osallistujille lähempänä. Kaikilla kilpailijoilla tulee olla Suomen Partiolaisten vuoden 2017 jäsenmaksu maksettuna.

Toivomme, että mahdollisimman moni sudenpentu ja seikkailija ilmoittautuisi kisaan mukaan. Tarvitsemme myös aikuisia kuljettajia ja saattajia laumoille ja joukkueille lasten vanhemmista. Sitovat ilmoittautumiset oman ryhmän johtajalle 30.4. mennessä!



KIPINÄ 5-6/2018 JULKAISTAAN VIIKOLLA 18